


Edição 2.574 | Ano 12
27 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XVJ7DEQF-Z2UHWU7X-1IXA9ZWR-WWGG8FKQ
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



 

 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, ADJUDICA e HOMOLOGA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 003/2024, 
critério de julgamento Menor Preço Global, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada 
em obras e serviços de engenharia na construção de praças e reforma da pavimentação de 
acesso à praça Cleofâneo, no Município de Morro do Chapéu-Bahia, conforme contrato de 
repasse nº 954488/2023/MTUR/CAIXA, que teve como vencedora a empresa RJV 
EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 17.464.285/0001-
14, no valor global de R$ 1.134.942,25 (hum milhão cento e trinta e quatro mil novecentos e 
quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos). Morro do Chapéu-BA, 25 de junho de 2024. 
Juliana P. Araujo Leal – Prefeita Municipal. Publique-se 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2024 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº. 003/2024 - CONTRATANTE - O MUNICÍPIO 
DE MORRO DO CHAPÉU/BA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob 
o n° 13.717.517/0001-48. CONTRATADA – RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 17.464.285/0001-14, sediada na Avenida Castro Alves, 
nº 136, sala 01, bairro Centro, no Município de Tapiramutá, estado da Bahia, CEP: 44.840-
000. OBJETO - Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia na 
construção de praças e reforma da pavimentação de acesso à praça Cleofâneo, no Município 
de Morro do Chapéu-Bahia, conforme contrato de repasse nº 954488/2023/MTUR/CAIXA. 
Valor Global do Contrato: R$ 1.134.942,25 (hum milhão cento e trinta e quatro mil 
novecentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Morro do Chapéu-BA, 26 de junho de 2024. Juliana P. Araujo Leal - Prefeita Municipal 

Edição 2.574 | Ano 12
27 de junho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: XVJ7DEQF-Z2UHWU7X-1IXA9ZWR-WWGG8FKQ
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	AVISO
	AVISO


		2024-06-27T00:10:28-0300




